
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  25 серпня   2023  року  № 124                                         

смт Великий Бичків 
  

Про готовність закладів освіти,  

Великобичківської селищної ради 

до нового 2023-2024 навчального року  

та до роботи закладів освіти,  

в осінньо-зимовий період 2023-2024 років 

 

 

 Керуючись статтями 32, 40, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", заслухавши та обговоривши інформацію начальника 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради 

Лілії ІЛЬЧУК, відповідно до Законів України "Про освіту",  «Про повну загальну 

середню освіту», та розпорядження в.о. селищного голови №121/02.1-07 від 

14.08.2023 року «Про створення робочої комісії по обстеженню готовності  

закладів  освіти Великобичківської територіальної громади  до 2023-2024 

навчального року», враховуючи зазначене вище, виконавчий комітет 

Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Інформацію про підготовку закладів  освіти   Великобичківської ТГ до 

нового 2023/2024 навчального року взяти до відома (додається).                                

 2. Комісії, утвореній розпорядженням в.о. селищного голови  про 

обстеження готовності закладів освіти Великобичківської територіальної 

громади  на 2023-2024 навчальний рік,  підготувати відповідні акти про    

обстеження закладів освіти  Великобичківської  ТГ на предмет готовності до 

нового навчального року та до роботи закладів освіти в осінньо-зимовий  період  

2023-2024 навчального року. 

 3.  Контроль за виконання цього рішення покласти на першого заступника  

селищного голови  Дмитра ШІМОНА.  

 

 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 


